
EK:n viestit päättäjille 
Parannetaan oikeusturvaa sujuvoittamalla verotuksen oikaisua ja muutoksenhakua.
• Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön (Vova) muutoksenhakuoikeutta ja roolia veroriidoissa on kavennettava. 

Vovan vastineista verovelvollisen verovalituksiin on luovuttava, ja Vovan valitusoikeus Verohallinnon ja 
keskusverolautakunnan antamista ennakkoratkaisuista rajattava vastaamaan nykyistä 
ennakkopäätösvalitusta. 

• Verotuksen muutoksenhaun käsittelyajat ovat kohtuuttoman pitkiä. Käsittelyn nopeuttamiseksi esimerkiksi 
prosessin alkuvaiheissa Verohallinnon tulee varmistaa verotuksen oikaisulautakunnalle riittävät ja ennen 
kaikkea osaavat valmisteluresurssit.

• Viranomaisten velvollisuus oikeudenkäyntikulujen korvaamiseen on laajennettava koskemaan myös 
oikaisulautakuntavaihetta.

Oikeusturvan toteutuminen tulee varmistaa mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.
Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön roolista veroriidan osapuolena tulisi luopua. Nykyisellään 
oikeudenvalvontayksikkö laatii vastineen hyvin suureen joukkoon verovelvollisten verovalituksia. Tämä on 
tarpeetonta, sillä tuomioistuin voi jo nykyisellään pyytää tarvittaessa lausuntoa Verohallinnolta. 
Suullisia käsittelyjä tulisi hyödyntää nykyistä huomattavasti enemmän myös veroasioissa 
hallintotuomioistuimessa.
Oikeusturva vaarantuu myös muutoksenhaun käsittelyaikojen pitkittyessä. Yksi merkittävä oikaisumenettelyn ja 
muutoksenhaun pullonkaula on Verohallinnon valmistelutoiminnassa. Verotuksen oikaisulautakunnan toimintaa 
on sujuvoitettava varmistamalla, että Verohallinto mahdollistaa riittävät valmisteluresurssit ja huolehtii 
valmistelijoiden osaamispohjasta. Muutos ei välttämättä edellytä uusia resursseja, vaan jo olemassa olevien 
resurssien parempaa kohdentamista.  Oikaisuvaatimusten on edettävä lautakuntakäsittelyyn niiden saapumisen 
jälkeen ajantasaisesti silloin, kun oikaisuvaatimusta ei voida hyväksyä Verohallinnossa. 

Poistetaan oikeusturvan esteet ja 
hidasteet verotuksessa
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